
1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento 
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 10/06/2024(27) 3321-8600

POLICIA CIVIL DO ESTADO DO 
ESPIRITO SANTO 

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico/ Registro de Preços  nº 002/2024 
COMPRASGOV: 9002/2024
Órgão: POLICIA CIVIL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO /PCES
E’Docs Nº: 2024-XND0Q
ID CidadES/TCE-ES:2024.500E2300001.02.0007
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTI-
VA E CORRETIVA EM ELEVADORES 
Valor estimado MENSAL do lote1: R$ 3.283,33 
DATA  DA SESSÃO PÚBLICA: dia 24/06/2024 às 14:00 h
O certame será realizado por meio do Sistema de Compras do 
Governo Federal (lwww.gov.br/compras), estando o edital dispo-
nível no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e endere-
ço:www.compras.es.gov.br
Os interessados em participar da licitação deverão efetuar seu ca-
dastro no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores 
- SICAF e no sistema de compras do Governo Federal
Informações através do e-mail cpl@pc.es.gov.br ou telefone (27) 
3198-5921.

Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira CPL 2/PCES

AUTO POSTO 
JAQUEIRA LTDA

COMUNICADO
AUTO POSTO JAQUEIRA 
LTDA, torna público que RE-
QUEREU da SEMAG/PMG, atra-
vés do processo nº 15676/2024, 
Licença Municipal Prévia e de 
Instalação - LMP e LMI, para 
a atividade de POSTO REVEN-
DEDOR DE COMBUSTÍVEIS, na 
localidade de Samambaia, Gua-
rapari - ES.

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FISÍCA 
DA 22ª REGIÃO-CREF22/ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90002/2024

Contratação de empresa especializada no agenciamento de passagens 
aéreas para o CREF/22 conforme condições estabelecidas no Edital e 
seus anexos. Tipo: Maior desconto Global. Entrega das Propostas: a 
partir de 10/06/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura 
das Propostas: 24/06/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. 
Edital:  Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, no 
gov.br/compras (www.gov.br/compras). contato: 
licitacao@cref22.org.br. 

IBSEN LUCAS PETTERSEN PEREIRA.
Presidente

PROVENTIS 
LIFESCIENCE 
DEFENSIVOS 

AGRÍCOLAS LTDA
Comunicado

A Proventis Lifescience De-
fensivos Agrícolas LTDA., com 
o endereço na Rua Barão do 
Triunfo 427, 2 o Andar, con-
junto 211, Brooklin Paulista, 
São Paulo - SP, CEP 04602-
001, inscrita sob o CNPJ nº 
14.497.712/0001-72, torna 
pública sua intenção de reque-
rer o cadastro no Instituto de 
Defesa Agropecuária e Flores-
tal do Espírito Santo (IDAF) do 
produto agrotóxico Cletodim 
240 EC Proventis registrado no 
MAPA sob o nº 02721.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
(RETIFICAÇÃO)

O Sindicato dos Trabalhadores em Água, Esgoto e Meio Ambiente 
do Estado do Espírito Santo – SINDAEMA-ES -, neste ato repre-
sentado por seu diretor presidente Fábio Giori Smarçaro, no uso 
de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todos os empre-
gados da Tubomills Construção e Montagem, para Assembleia 
Geral Extraordinária, Presencial e/ou Virtual, a ser realizada 
nos dias, locais e horários, abaixo relacionados, para deliberarem 
sobre as seguintes ordens do dia:
Tubomills Construção e Montagem:
DATA:  LOCAL:     HORÁRIO
14/06/2024    Vila Velha (AEC)                          07h30min
14/06/2024    Cariacica        16h00min
17/06/2024    Guarapari   07h30min
17/06/2024    Castelo          16h00min
Assembleia Geral Extraordinária
1 – Apreciação da Proposta Negocial referente ao ACT 2024/2025;
2 – Aprovação da Contribuição Assistencial Negocial;
3 – Outros assuntos e informes que surgirem.
Retificação do Edital publicado no caderno classifácil do Jornal A 
tribuna do dia 30/05/2024. 
Vitória - ES, 10 de junho de 2024.

Fábio Giori Smarçaro - Presidente do SINDAEMA-ES
Carta Sindical nº 115669/63


		2024-06-10T15:31:54-0300
	S A A GAZETA:28133619000193




